diuersis hostiis. et hoc est propter vnionem
 carnis ad vrbu. vñ merito hęc amplius q̄
 alia creatura. s. q̄ in locis plurib⁹ sit et se
 mel possit esse. Ex predictis patet q̄ eē
 vbiqz simpliciter soli conuenit creatoꝝ
 sed in loco vno esse soli conuenit creatu-
 re. In pluribus vero locis esse sed non
 vbiqz cōuenit corpori Iesu xp̄i. Nota
 q̄ de⁹ est multipl̄ in reb⁹. s. p̄ naturā et
 essentialiter. Itē p̄ gratiā sic est in bonis
 Jo. xliii. dicti. Qui manet in me. et ego i
 eo etc. Itē p̄ gl̄iam sic est in rōnali virtu-
 tute aie. vt vitas in cōcupiscibili. vt boni-
 tas. in irascibili. vt pietas. Itē p̄ vnionez
 sic fuit in vtero v̄gis vnit⁹ hūane nāc. et
 in sepulchro vnit⁹ carni. et i iserno vnit⁹
 aie xp̄i. Itē deus dī eē alicubi p̄ occulto-
 rū reuelationē. Vene. Uere de⁹ ē i loco
 isto. Itēz p̄ vestigioꝝ excellentē representa-
 tiōez sic dī eē in celo. q̄ ibi maxime retu-
 cet sua potētia. sapientiā bonitas vñ p̄ na-
 ture idēpitate sicut ē fili⁹ in p̄re et p̄re in
 filio. et spūs sanct⁹ in vtroqz. Itē p̄ m̄y-
 raculoꝝ opationē. Exodi. 8. Digt⁹ dei
 ē hic. Itē p̄ p̄natiōez. et gubernationez
 sic est in mūdo. Deus ē in seipso. vt al
 pha. et o. s̄m illud. Dic vbi tūc esset etc.
 Ipse. n. est in mūdo. sicut. Rex i figno
 Ber. De⁹ vbiqz regnat vbiqz imperat
 vbiqz maiestas eius oīa replet. et p̄plecti-
 tur vniuersa. Itē in āgelo vt decoꝝ iquā-
 rū veritas in aia. et sicuti sapor in quātuz
 bonitas. Itē in ecclia ē sicut paterfamill-
 as in domo vñ illud. Ecce ego vobiscuz
 sū vsqz ad cō. se. Itēz electi in liberatoꝝ
 a malis. adiuoꝝ. i bonis et hoc est qd̄ di-
 cit. Ber. De⁹ est i creaturis. vt mirabi-
 lis. in hominib⁹. vt amabilis. i angelis. d̄
 fiderabil. i se ipso i p̄p̄sibilis. i reprobo.
 itollerabilis. Itē i dānatis vt terror et oꝝ-
 roz. Au. Qui dimittit quo it. nisi a te pla-
 cato ad te iratū. Itō. n. manū dñi possu-
 m̄ effingē. psal. Si ascēdero in celū. tu il-
 lie es etc. Si vō dubitat vtrū deus sit in
 diabolo. Sciendū q̄ quedā noīa sūt que
 iporant naturas prout nature sūt. et hīc
 concedendum est q̄ deus insit. Sūt alia

p̄ que intelligūt deformitates. vt diabo-
 lus de qbus nō ē dicēdū qd̄ deus in sit
 nisi addat inq̄tuz spūs est. vt aliqd̄ tale.
 Deus ē in aia fideli. vt sp̄olus in thala-
 mo. Rex in regno. turris i castro magf
 i scholis. fons i ortis. lux in tenebris. the-
 saurus i agro. vinū in celario. carbūculis
 in auro vt sicut māna in archa sigillū in
 charta. medicina i apotheca sicut citba-
 ra i puino. imago i speculo sicut fructus
 i arborē. oleū in lapide. lilū in conuale.
 De eternitate dei. Cap. 18
 sicut deus vbiqz est. et tñ nullo lo-
 co circūscribit vñ p̄inet sic eter-
 nus est. et tñ nullo tpe mēsurat. Itō. n. eī
 cōp̄etit tps p̄ns. nec p̄teritū. nec futuruz
 nā tps p̄ns esse nō hz qz semp̄ p̄ranse
 deus at semp̄ manet idē. Uñ h̄yrlarius
 Esse nō accidens deo. sed subsistens ve-
 ritas et manēs cā. Similit̄ tps p̄teritū
 modo nec hz esse subsistēs. sed d̄ deo dī
 in psal. ij. pe. Ipsi p̄b̄it. tu aut̄ p̄manēs
 Similit̄ tps futurū nō est. sed expecta-
 tur. deus aut̄ semp̄ est. vnde Aldercuri⁹
 Adonas est alpha et o. hoc est qz deus ē
 p̄ncipiū sine p̄ncipio. et finis sine fine.
 Itō. n. sim p̄lex sit oīno nō hz in se p̄nci-
 piū p̄trietatis qd̄ est cā corruptōis. qd̄
 aut̄ sit eternitas s̄m rē. Sciēdum q̄ pro
 p̄ue dicit eternitas sine p̄ncipio. et sine
 fine et imutabilitate. et s̄m hoc conuenit
 eternitas soli diuine nature in qua est diu-
 turnitas inēnsa. Eternitas vero secun-
 dum etimologiam dicit quasi extra ter-
 minos. qz termino caret. tā initiali q̄ fi-
 nali. sed s̄m diffinitionez Boeci. in libro
 de cōso. Eternitas est imutabilis vire io-
 cūditas tota simul. et perfecta possessio.
 Ad huius diffinitionis intelligentiā notā-
 duz q̄ in quibusdā ē terminabilitas sim-
 pliciter. qz ex parte cōs̄ipi p̄nt. vt sunt
 generabilia. et corruptibilia ad quoz dif-
 ferentiam ponitur interminabilis. et po-
 nitur illud p̄ abnegationē. quia simplicia
 et precipue diuina nullo modo mel⁹ ma-
 nifestantur q̄z p̄ remotionē. vt ait Dio-
 nysius et huius rō est. qz simplicia et di-